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www.albert.czOd 10. 7. do 16. 7. 2024

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

85
MASA

%

NOVINKA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 60 %

- 00 %

 29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

 74 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
129,90 - 50 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,90 - 14 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 33 %

 11 90

 9
 
90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
24,90 - 60 % - 00 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

58,30

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

Albert  
Vejce čerstvé M
• 30 ks 
• 1 ks = 2,50 Kč bez  
Aplikace / 2,16 Kč 
Aplikace
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Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč
▼ 47,90 Kč

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Giana  
Slunečnicový olej
• 1 l

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Cuketa zelená
• 1 kg

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč bez 
Aplikace / 13,95 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Tullamore DEW
• 40% • 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Meloun vodní*
• 1 kg • v nabídce také  
Meloun vodní krájený  
za 14,90 Kč bez Aplikace  
/ 12,90 Kč Aplikace

Albert  
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 
• cena za 1 ks 24,98 Kč  
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 25,90 Kč

Albert 
Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 12,10 Kč

Albert Excellent 
Hovězí steak Striplon
• sous vide • chlazené • 250 g  
• 1 kg = 559,60 Kč

AAAAAA



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

▼ 25,90 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

 11 90

 9
 
90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
24,90 - 60 %

 74 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
129,90 - 50 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
*Na etiketě krájeného melounu je uvedena akční cena bez aplikace. Cena s aplikací bude vypočtena na pokladně.

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Meloun vodní*
• 1 kg • v nabídce také  
Meloun vodní krájený  
za 14,90 Kč bez Aplikace  
/ 12,90 Kč Aplikace

Albert  
Vejce čerstvé M
• 30 ks • 1 ks = 2,50 Kč bez  
Aplikace / 2,16 Kč Aplikace



NEPORAZITELNÉ

85
MASA
%

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Albert  
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 
• cena za 1 ks 24,98 Kč  
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 

Albert Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 12,10 Kč



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

- 00 %

 29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,90 - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Slunečnicový olej
• 1 l

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč bez 
Aplikace / 13,95 Kč Aplikace 

▼ 29,90 Kč

Tullamore 
DEW
• 40%  
• 35% Honey 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 8 90

 6 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

 34 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 43 %

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

 99 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
121,90 - 30 %

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 00 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 34 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r

 159 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD249r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
233r

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD136,30
BĚŽNÁ CENA

300 g
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Paprika červená
• 1 kg

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

▼ 119,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč

▼ 59,90 Kč

Král Sýrů Hermelín 
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
bez Aplikace / 24,09 Kč 
Aplikace

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
bez Aplikace / 4,60 Kč  
Aplikace

Perla Máslová 
příchuť
• 450 g • 100 g  = 7,76 Kč 
bez Aplikace / 6,43 Kč 
Aplikace

▼ 28,90 Kč

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy

▼ 17,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč

▼ 18,90 Kč

Křemešník mini salám
• 180 g • 100 g = 55,50 Kč bez 
Aplikace / 47,17 Kč Aplikace 

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g  = 25,80 Kč

▼ 13,90 Kč

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 61,13 Kč

▼ 48,90 Kč

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč  
bez Aplikace / 212 Kč Aplikace 

▼ 179 Kč

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 

▼ 109,90 Kč
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Rio mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
bez Aplikace / 34,32 Kč 

Aplikace ▼ 54,90 Kč

Jacobs Velvet 
Crema XXL Refill
• instantní káva • 300 g 
• 100 g = 49,97 Kč

▼ 139,90 Kč

NEPORAZITELNÉ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SLEVA 15 %   
NA STEAKY

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

albert.cz/gril

 GRILUJTE STEAKY

Sleva platí na vybrané steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny  
v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny.  
Sleva platí do 3. 9.2024, nebo do vyprodání zásob.



NEPORAZITELNÉ

92
MASA

% - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

92,90

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 34 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,20

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
74,90 - 40 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,80 - 35 %

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
329r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 64,90 Kč  
▼ 64,90 Kč

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace / 
33,25 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

Poctivá šunka 
od kosti
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Milko Řecký jogurt bílý
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 
• vybrané druhy 

Knorr Hotová
jíška tmavá 
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč
▼ 29,90 Kč

Frankfurtské párky 
• 200 g • 100 g  = 24,95 Kč bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 
15,25 Kč  bez Aplikace / 
od 13,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Franz Josef Extra panenský 
olivový olej 
• 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč 
▼ 179 Kč

Zmrzlina 
Carte d’Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,99 Kč Aplikace
▼ 89,90 Kč

2



-10 %
DODATEČNÁ SLEVA

NA VŠECHNY 
SPRCHOVÉ GELY V AKCI

Aktivujte si v aplikaci Můj Albert 

před vaším nákupem

Lze využít na jeden nákup od 10. 7. do 16. 7. 2024 na produkty v akci.

NÉ NEPORAZITELNÉ

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r - 57 %

 849 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 15 %

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
164r

- 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
899r

- 00 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1299r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

76,90

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
214r

1 ks od 2,73 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 34. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

Bref WC blok 
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

STR8 Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč  
bez Aplikace / 12,48 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Ariel Prací kapsle
• 72 dávek • 1 dávka = 6,93 Kč 
• vybrané druhy
▼ 449 Kč

Tefal Pánev  
Force 28 cm
• v nabídce 
i další velikosti

Albert 
Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks
▼ 169 Kč

Persil Prací prostředek 
• 90 dávek prášek box nebo 100 dávek gel • 1 dávka od 4,99 Kč 
bez Aplikace / od 4,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 449 Kč

Jar Platinum Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 4,99 Kč 
• vybrané druhy Purina ONE 

Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy
▼ 64,90 Kč

3



NABÍDKA NABÍDKAEXTRA LETÁK



zkus to!

DOBRÁ ZPRÁVA, NOVÁ KÁVA!

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDIT 
NAVÍC1

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

KREDIT 
NAVÍC1

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 11. 7. 2024.

Nature’s Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,66 KčNature’s Promise 

Bio Salát little gem
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 

Nature’s Promise 
Bio Meruňky
• 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč

Orchidej*
• 1 ks • Phalaenopsis 
• 1 výhon  
• různé barvy

Růže mix* 
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Slunečnice* 
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Albert Borůvky
• 250 g  • 100 g = 23,96 Kč

Třešně
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Hrušky zelené
• 1 kg

Avokádo
• 1 ks

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g • 100 g = 27,98 Kč

Albert Kešu 
pražené solené
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč

Broskve koš
• 1 kg

44
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NA RAJČATA

Z MORAVY

AŽ

-43 %

RAJČATA 
Z MORAVSKÝCH 
FAREM

NA RAJČATA
Z MORAVY

AŽ

-43 %

NOVINKA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 % 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 43 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 20 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 40 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

Nature‘s Promise Kysané okurky
• 800 g • 100 g = 4,62 Kč 

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený 
• 230 g • 100 g = 29,53 Kč

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč

Albert Salát 
rodinný – mix
• 500 g 
• 100 g = 9,58 Kč

Pikantní kuřecí salát 
• chlazený • balený • 220 g • 100 g = 27,23 Kč

Cibule kuchyňská žlutá
• 1 kg

Albert Salát 
ledový
• 1 ks

Albert Rajčata 
na větvičce Nelinka
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Albert 
Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Albert Rajčata na větvičce 
Strabena
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč

Zázvor
• 1 kg

Brambory konzumní rané
• 1 kg
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍ



 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 11 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Krevety celé
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Mořská štika 
– filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Pstruh duhový – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Losos marinovaný Provensal  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• 2× 125 g • 100 g = 51,96 Kč

Platýs Limanda aspera – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Ryby s označením ASC a GGN pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

6



NOVINKA

NOVINKA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 % 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 21 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 30 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127r - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 13 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

4 ks

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Vodňanská  
kachna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého masa – mix
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 156,05 Kč

Hovězí nízká roštěná
• chlazená • 1 kg • obsluhovaný úsek

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Albert Excellent 
Hovězí tatarák 
ze svíčkové
• masný polotovar 
• 200 g • 1 kg = 699,50 Kč

Nature’s 
Promise Bio 
Kuřecí spodní 
stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč

Královské  
kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 249,84 Kč

Albert Masová klobása 
se sýrem a špenátem
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 183 Kč

Albert Burger Americano maxi
• masný polotovar • 4 ks / 320 g  
• 1 kg = 187,19 Kč

Albert Excellent 
Krůtí trhané
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 285,43 Kč

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Kuřecí stehna  
marinovaná  
Duo
• masný polotovar  
• 1 kg

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

7



 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,60 - 15 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 17 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

- 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 26 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 26 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert 
Toustový chléb
• balený 
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný

Albert Bábovka
• balená • 400 g  
• 100 g = 10,98 Kč  
• selská, mramorová

Kobliha  
s ovocnou náplní
• 80 g  
• 100 g = 12,38 Kč

Croissant s oříškovou náplní s čokoládou
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

7Days Croissant
• balený • 70–80 g • 100 g od 22,38 Kč
• různé druhy
▼ 17,90 Kč

 

Kvásková bageta  
s cibulkou
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč

*Obsah vlákniny:  rohlík 7 g, brioška 6 g, veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Vícezrnná houska
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

8



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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%
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%
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%

97
MASA
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%

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC3

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 14 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 37 %
 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 13 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 21 %

*Bez lepku, soji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albert Bio Špekáčky
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 

Albert 
Klobásky  
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 20,53 Kč 

PREMIUM 
Mistrovské  
uzené*
• cena za 100 g  

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Poctivá  
selská 
slanina
• 100 g

Mistrovská šunka nejvyšší 
jakosti – vepřová
• cena za 100 g

Farmářská šunka Delikates
• výběrová jakost • cena za 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Herkules
• 350 g 
• 100 g 
= 21,40 Kč

Královské 
párky
• cena za 100 g

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g

PREMIUM  
Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM Tlačenka*
• cena za 100 g



 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 10 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 13 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %
 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 22 %

225 g

500 g

200 g  32 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
53,50 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Albert 
Mozzarella 
třešinky
• 120 g  
• 100 g = 21,59 Kč

Blaťácké zlato
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 24,27 Kč 
• vybrané druhy

Romadur
• 100 g 
• vybrané  
druhy

Tvarohová svačinka
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč • vybrané druhy

Apetito XXL
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Kiri Křup
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g • vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
bez Aplikace / 23,25 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Albert 
Parenica 
uzená
• 110 g 
• 100 g = 29 Kč

Jihočeská niva 
60% – porce
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

PRÉSIDENT  
Camembert na gril
• 3× 75 g • 100 g = 31,07 Kč

Eidam 
45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč  
• obsluhovaný úsek

10
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NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

 28 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 41 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

28,90

- 00 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

72,90 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
13,90 - 21 % 99 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD121,90 - 30 %

- 00 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

- 00 %

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD899r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 22,48 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Leerdammer  
Original plátky
• 100 g  

Lay’s Mega pack
• 190–200 g 
• 100 g od 23,95 Kč 

▼ 48,90 Kč

Křemešník mini salám
• 180 g • 100 g = 55,50 Kč bez Aplikace / 
47,17 Kč Aplikace 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč

▼ 189 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml • 100 ml = 8,99 Kč

▼ 99,90 Kč

Monte dezert
• 150 g • 100 g  = 13,27 Kč 

Sedita Horalky 
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč bez Aplikace / 
21,80 Kč Aplikace

Ariel Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč bez Aplikace / 
4,49 Kč Aplikace 

▼ 449 Kč

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč 

▼ 179 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
▼ 20,90 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 7. DO 16. 7. 2024

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

- 00 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 24 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,50 - 23 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 11 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,30 - 42 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeská smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 g = 11,96 Kč Olma Kysaná smetana 16%

• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč  
• vybrané druhy

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g  = 18,60 Kč

Jihočeský tvaroh 
& jogurt
• 135 g • 100 g = 11,04 Kč  
• vybrané druhy

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g  = 9,95 Kč

Jogurt z Valašska bílý
• 150 g • 100 g  = 7,27 Kč

Olešnický 
tvaroh
• 230 g  
• 100 g = 14,74 Kč

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč

Pribináček 
Tyčinka  
s tvarohem
• 38 g • 100 g  = 31,32 Kč

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé 
mléko 
1,5%
• 1 l

Kunín Termix extra
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč • vybrané druhy

Monte Dezert
• 150 g • 100 g  = 13,27 Kč
• vybrané druhy 

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace / 9,93 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
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ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE

V KATALOGU 
OBLÍBENÝCH ZNAČEK

PLATNÉM DO 16. 7. 2024.



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

ZA NÁKUP 
JAKÝCHKOLI 

3 ZMRZLIN
TWISTER, CORNETTO,  
CALIPPO nebo MÍŠA

ZÍSKEJTE
HRACÍ KARTY

Karty obdržíte po předložení účtenky na Informacích.

Akce platí v hypermarketech  

Albert od 10. 7. do 23. 7. 2024  

nebo do vydání karet.

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

- 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

- 31 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30
BĚŽNÁ CENA

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 59 90
97,30

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

37,90

Pomazánka celerová – grónská
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g  = 15,96 Kč 
▼ 38,80 Kč

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Listové těsto
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč

Rybí prsty Premium
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
▼ 59,90 Kč

Nature’s Promise Veggie Burger
• chlazený • balený • 200 g • 100 g = 27,45 Kč

Croissant
• 360 g • 100 g = 24,98 Kč
▼ 89,90 Kč

Hellmann’s Vegan
• 270 g • 100 g  = 22,19 Kč ▼ 59,90 Kč

Zmrzlina Magnum
• 90–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Wrap caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Dýňový grand  
sendvič s uzeným  
lososem a rukolou
• chlazený • balený  
• 120 g • 100 g = 48,59 Kč

Makrela kuchaná
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Zmrzlina Cornetto
• 120 ml • 100 ml = 20,75 Kč
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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- 48 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 23 %

- 42 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 17 %

Opavia 
Zlaté kolečka
• 146 g • 100 g = 18,43 Kč 
• vybrané druhy

Milka 
Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g od 24,90 Kč 
• vybrané druhy

▼ 24,90 Kč

Margot
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Miňonky
• 50 g 
• 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč

Zlaté  
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 12,60 Kč 
• vybrané druhy

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 30,72 Kč • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Mamba 
Karamelky
• 106 g• 100 g  = 18,78 Kč

Lindor Pralinky
• 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,12 Kč • vybrané druhy
▼ 28,90 Kč

Manner 
Oplatky
• 200 g 
• 100 g = 24,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč • vybrané druhy ▼ 28,90 Kč

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Opavia 
Tatranky
• 47 g 
• 100 g = 21,07 Kč  
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč  
bez Aplikace / 
17,38 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Orbit Žvýkačky
• 58 g • 100 g = 91,21 Kč 
• vybrané druhy
▼ 48,50 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
BĚŽNÁ CENA

300 g

1 kg

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 36 %

- 28 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

- 30 %

 127 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 25 %

- 18 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

Tchibo 
Barista 
• zrnková káva  
• 1 kg  
▼ 339 Kč

Kukuřičné 
lupínky
• 375 g 
• 100 g = 10,64 Kč

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč bez Aplikace 
/ 59,95 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Pickwick Čaj
• 15–50 g  
• 100 g od 65,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Lotus Pomazánka
• 380–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč  
• vybrané druhy

Lavazza Qualità Oro
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 51,16 Kč
▼ 127,90 Kč

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g • 100 g = 21,88 Kč
▼ 87,50 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Darbo Džem
• 450 g  • 100 g = 17,76 Kč  
• vybrané druhy

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč • vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Jacobs Velvet  
Crema XXL Refill
• instantní káva • 300 g • 100 g = 49,97 Kč

▼ 139,90 Kč

Nescafé Classic
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Corny Big
• 40–50 g • 100 g od 29,80 Kč 
• vybrané druhy
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 24 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
24,90 - 16 %

- 42 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 42 %

- 40 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90
BĚŽNÁ CENA

5 kg

 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA255r - 35 %

- 48 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

Vitana Knedlíky 
s burizony 
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč
▼ 39,90 Kč

Franz Josef  Olivy 
černé bez pecky
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč
▼ 29,90 Kč 

Otma  
Gurmán Kečup
• 520 g  
• 100 g = 9,60 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 46,90 Kč

Hamé Vepřové  
ve vlastní šťávě
• 400 g  
• 100 g = 22,88 Kč

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 22,62 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Cukr 
Moučka
• 1 kg
▼ 23,90 Kč

Franz Josef  
Rajčata  
sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Cassonade 
Třtinový 
cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč  
bez Aplikace 
/ 4,18 Aplikace

Giana Rýže 
Jasmínová
• 5 kg 
• 1 kg  = 32,80 Kč

Dr. Oetker Naturamyl 
puding
• 37–40 g  
• 100 g od 14,75 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 5,90 Kč 

Maggi  
Polévka
• 32–58 g  
• 100 od 34,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Znojemská  
okurka
• 7–9 cm • 660 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
▼ 33,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cassonade  
Cukr bílý
• porcovaný  
• 50× 4 g 
• 100 g = 17,45 Kč
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- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

- 28 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90 Budweiser  
Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

▼ 13,90 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč

Březňák
• světlé 
výčepní pivo  
• 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč

Proud
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč
▼ 23,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Platan 10 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 3. 7.  
do 30. 7. 2024

Platan 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• platí od 3. 7.  
do 30. 7. 2024
▼ 11,90 Kč
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Světová chuť.
Doma i venku.

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 118 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 21 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 22 % 1 ks za 14,15 Kč

1 ks za 19,82 Kč

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

41,90

6 ks 
V BALENÍ

- 51 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

Lišácké 
jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,40 Kč

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč ▼ 7,90 Kč

Indiana Jerky
• 25 g • 100 g = 219,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Budweiser Budvar 
Original 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 19,82 Kč • 1 l = 39,64 Kč

▼ 119,20 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč bez Aplikace  
/ 21,13 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l = 14,15 Kč • 1 l = 28,30 Kč
▼ 79,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Rockstar
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l • 1 l = 37,25 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč
▼ 34,90 Kč

Hello Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 25,90 Kč
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NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

- 29 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

▼ 99,90 Kč

Zámecké vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Vinařství Barborka Rakvice
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Mucha  
Sekt 
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Templářské  
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Vinný dům  
Bzenec
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Gonfalone Chianti DOCG
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč

Château Galochet 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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*Výdej triček na informacích Hypermarketu Albert - platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách s označením Hypermarket. Soutěž o kontaktní grily Tescoma 
probíhá 10. 7. - 23. 7. 2024 v Hypermarketech a Supermarketech Albert na území České republiky. Výherci jsou náhodně vylosováni. Pouze pro osoby starší 18 let. 

Pouze pro obyvatele České republiky. Více info a podrobná pravidla na www.vyhrajsjackem.cz.

DÁREK

SOUTĚŽ

KUP 1x JACK DANIEL’S 0,7 L 
(libovolný druh)

A IHNED ZÍSKÁŠ* 

TRIČKO 
JACK DANIEL’S 

Jdi na WWW.VYHRAJSJACKEM.CZ  
a hraj o 20x kontaktní gril Tescoma 

v hodnotě 4 000 Kč

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

 209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 25 %

- 47 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 00 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 00 %

 539 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
729r

- 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r
BĚŽNÁ CENA

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč ▼ 249 Kč

Beefeater
• 40% • 37,5% Pink  
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
▼ 369 Kč

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč

▼ 119,90 Kč

Jack Daniel’s
• 40%, 35% • 0,7 l  
• 1 l = 770 Kč  
• vybrané druhy
▼ 539 Kč

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč
▼ 219 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 298,58 Kč

Professorado  
Caribbean  
Original
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč  
▼ 199 Kč

Jägermeister
• 35%  • 33% Orange 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jubilejná  
Hruška
• 35% 
• 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 259 Kč
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*) Soutěžními produkty jsou: Více info na: 
www.soutezcocacola.cz/albert

Termín soutěže:  
1. 7. – 28. 7. 2024

NAKUPTE 
VÝROBKY  

COCA-COLA*  
ALESPOŇ ZA 69,- KČ

A HRAJTE O 
SKÚTR  VESPA

A DALŠÍ CENY

- 25 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,70
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,10
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 17 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

38,90

- 00 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč Aquila  

Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč

Coca-Cola / Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč • vybrané druhy
▼ 23,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč  
bez Aplikace / 9,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 38,90 Kč

Pfanner  
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 37,90 Kč

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy
▼ 31,90 Kč

Coca-Cola
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Pepsi / Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
▼ 29,90 Kč
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POSILUJE VLASY 
ZEVNITŘ

NOVINKA

- 17 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

- 15 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141,90
BĚŽNÁ CENA  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

- 31 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,00 - 00 %

- 36 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

400 ml400 ml

400 ml

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč

Lactacyd Gel  
na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy

Palette Deluxe 
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 124,90 Kč

Venus  
Jednorázové holítko
• 4 ks • 1 ks = 19,98 Kč

Nivea  
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml • 100 ml = 49,94 Kč  
• vybrané druhy  

▼ 69,90 Kč

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 18,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Nivea Q10  
Pleťový krém
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 349 Kč

Nivea Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy

Elseve Šampon /  
Kondicionér na vlasy
• 400 ml • kondicionér 300 ml  
• 100 ml od 29,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

adidas  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Astrid  
Pleťový krém
• 50 ml 
• 100 ml = 139,80 Kč
▼ 69,90 Kč

Syoss Šampon  
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Syoss Oleo  
Barva na vlasy
• různé odstíny
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Při koupi plenek Háppy, Panda vlhčené  
ubrousky 56 ks navíc. Ubrousky si vezměte  
z regálu a cena vám bude stornována  
na pokladně.

NOVINKA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 14 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

- 36 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 26 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

 559 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 20 %

- 26 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Tato nabídka platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 7,50 Kč
▼ 109,90 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 126,54 Kč
▼ 79,90 Kč

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč

Zewa 
Toaletní papír 
• vlhčený • 42 ks 
• 1 ks = 1,31 Kč
▼ 49,90 Kč Linteo  

Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role
▼ 49,90 Kč

Always  
Dámské vložky*
• 14 ks • 1 ks = 6,43 Kč
▼ 89,90 Kč

Glade  
Osvěžovač vzduchu
• gel • 180 g • 100 g = 55,50 Kč 
• vybrané druhy

Colgate  
Zubní kartáček*
• 2 ks • 1 ks = 34,95 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Jihlava a Praha-Zličín
▼ 69,90 Kč

Paloma 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč
▼ 29,90 Kč

Háppy Dětské plenky
• Maxi 62 ks • 1 ks = 4,83 Kč
• v nabídce další velikosti
▼ 299 Kč

Pepino Pánská ochrana*
• 3 ks • 1 ks = 13,30 Kč • vybrané druhy

Parodontax  
Zubní kartáčky*
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč  
• neplatí pro hypermarkety 
Jihlava a Praha-Zličín
▼ 229 Kč

o.b.  
Menstruační 
kalhotky*
• 1 ks  
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novinka

Zažijte revoluci ve sprchování:  

24 h sametové pokožky

Péče tělového mléka v novém sprchovém gelu 

Dove Advanced Care

Akce platí od 10. 7. 2024 do 23. 7. 2024

- 52 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1119r
BĚŽNÁ CENA

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 47 %

- 34 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 62 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
185r

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Tato nabídka platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

Dove Advanced Care 
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 31,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 124,90 Kč

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Woolite Speciální 
prací prostředek
• 45 dávek • 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 199 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí 900 ml
• 1 l = 72,11 Kč • cena za 1 ks 
77,90 Kč • vybrané druhy

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Silan Aviváž 
Aromatherapy 
• 50 dávek • 68 dávek  
náhradní náplň  
• 1 dávka od 1,32 Kč
• vybrané druhy

▼ 89,90 Kč

Rex Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek 
box nebo 60 dávek 
gel • 1 dávka 
od 4,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Perwoll  
Specilání prací 
prostředek
• 75 dávek  
• 1 dávka = 5,06 Kč  
• vybrané druhy

Finish Quantum  
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč  
• vybrané druhy
▼ 519 Kč

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka  
= 6,65 Kč 
• vybrané druhy

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 54 ks • 1 ks = 6,84 Kč  • vybrané druhy

Domestos WC čistič, pěna
• 435 ml • 100 ml = 19,52 Kč  
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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PLATÍ OD 10. 7. DO 13. 8. 2024.
MĚSÍCEHIT

ETA robotický vysavač 
Tiger 4242 90000
• vysává i mopuje • 360° laserová navigace
• HEPA filtr • aplikace ETA Smart

-25 %
NA VYBRANÉ

SLUNEČNÍ BRÝLE

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 34 %

- 28 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

NA
KOUPELNOVOU 

ŘADU DIAMOND*

AŽ

-40 %

NA VYBRANÁ
JERSEY 

PROSTĚRADLA*

-50 %

 00 90

 4499 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
5999r - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Most – Radniční; Praha – OC Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; 
Tábor – Soběslavská; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Znojmo – Vídeňská třída, Central Kladno, Praha – Vivo Hostivař.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ubrousky
• 20 ks • 3 vrstvé 
• Ubrousky s potiskem 
i jednobarevné

Domeček s LED osvětlením*
• 6,8 × 6,3 × 10,5 cm • ve dvou barvách  
• keramika

Povlečení 100% bavlna*
• ve 4 různých barvách
▼ 259 Kč

Albert Pečicí papír 10 m

Dětské phylony*
• 1 pár • vel. 27–35 • různé barvy
▼ 109,90 Kč

Dětské pantofle*
• 1 pár • vel. 26–35

Kreativní a školní potřeby*
• cena za 1 ks 
nebo sadu 
• různé druhy

Maped Souprava  
27 pastelek a fixů
• 12 ks barevných fixů • ø 2,8 mm a 15 kusů  
bezdřevých pastelek • ø 2,9 mm 

PILOT FriXion Ball Naruto
• 1 ks • gumovací roller s víčkem  
• ø hrotu 0,7 mm  
• modrá nebo černá

Sušák na prádlo  
Classic Siena 180  
Easy Aluminium*
• 1 ks • praktický hliníkový  
rozkládací 
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VYHRAJTE
POLŠTÁŘEK

Soutěž probíhá od 10.7. do 13.8. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 18 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

- 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA324r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 32 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,50 - 18 %
- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

12 ks 
V BALENÍ

8 ks 
V BALENÍ

24 ks 
V BALENÍ

12 ks 
V BALENÍ

10 kg

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pedigree Kapsičky 
pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč  
• různé druhy

▼ 129,90 Kč

Albert Tyčinky pro psy
• 12 ks v balení = 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč  
• různé druhy

Piškoty pro psy
• 200 g • 100 g = 22,95 Kč

Magic clean  
Podestýlka  
pro kočky
• silikátová • 5 l  
• 1 l = 39,80 Kč

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g  
• 100 g = 19,11 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Filety pro psy
• 100 g • různé druhy

Shelma  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč
• různé druhy
 99,90 Kč

Albert Granule pro psy
• 10 kg • 1 kg = 25,90 Kč • různé druhy
▼ 259 Kč

Purina Dentalife Kočičí pochoutka 
s lososem
• 40 g • 100 g = 74,75 Kč  
• různé druhy
▼ 29,90 Kč

Shelma Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 11,23 Kč 
• různé druhy 

Albert Konzerva pro kočky
• 415 g • 100 g = 4,80 Kč
• různé druhy

Gourmet 
relevation 
Konzervy  
pro kočky
• 2× 57 g  
• 100 g = 35 Kč 

FELIX Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč • různé druhy
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 7. do 16. 7. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není 
nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 28/24

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

- 00 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA890r
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 11 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

- 00 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 17 %

- 38 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r
BĚŽNÁ CENA

MARIMEX 
Chlor Šok
• 900 g • 100 g = 29,89 Kč 
• přípravek k šokové 
dezinfekci bazénové vody

Bazén Tampa
• 1,83 × 0,51 m bez příslušenství
▼ 549 Kč

Bazénová sůl
• 25 kg
• 1 kg = 10,76 Kč
▼ 289 Kč

Plovací pěnové 
nudle do vody
• ø 7 cm × 160 cm

Potápěčské 
brýle 
• 1 ks • věk 7+
• různé barvy

Vodní 
pistole EVA
• 1 ks • 26 cm 
• různé barvy

Míč do vody 
• 8 cm • ve třech barvách

Nafukovací 
kruh 
Zvířátko
• 76 cm 
• tři druhy

Nafukovací 
plážový míč
• 51 cm • 3 druhy

Bestway Nafukovací křeslo
• 1,02 m × 94 cm • nosnost 90 kg • věk 12+

Nafukovací bazén Korál
• ø 1,22 m • výška 25 cm

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety: Brno  - Galerie Vaňkovka, České Budějovice  - DOC Mercury, Jihlava  - OC 
CityPark, Liberec Budyšínská, Most  - OC Central, Olomouc  - Galerie Šantovka, Ostrava  - Forum Nová Karolina, Praha  - OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie 
Harfa, Tábor  - Soběslavská.

Vodní pistole 
Jet Stream
• 28 cm • ve 3 
barevných variantách

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 3. 7. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 18 %

- 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90
BĚŽNÁ CENA

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; 
Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolína; Praha – Arkády Pankrác, Harfa; Tábor – Soběslavská.

Kuželky  
velké 
plastové*
• sada 9 kuželek 
+ 2 koule

Pexeso TATRA*
• věk 4+

Bublifuk jednorožec*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč

Sada na tenis*
• měkké pěnové rukojeti

Kostky*
• 150 ks v sáčku

Badminton set*
• 65 cm • 2 barvy

Sada pingpongových 
raket s míčky*

Flat Ball*
• disk se po vyhození 
v letu změní na míč
• ø 23 cm

Biolit elektrický 
odpařovač – eukalyptus
• 21 ml • 100 ml = 757,14 Kč ▼ 169 Kč

Biolit UNI proti 
létajícímu 
a lezoucímu hmyzu
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč
▼ 99,90 Kč

Sada repelentních svíček*
• 2 ks • vůně citrónové trávy chrání 
proti hmyzu
▼ 44,90 Kč

Lucerna COB LED*
• na baterie 
• doba svícení 5 hodin 
• dosvit 10 m
• voděodolná  
• ve 3 barvách

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  78 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Aioli – česneková majonéza
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Fuet s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Guacamole –  
dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč

Jamón serrano – sušená šunka
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Olivy s bylinkami
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Slanina se smetanovým sýrem
• 85 g • 100 g = 91,77 Kč

Tapenáda Formaggio  
se sušenými rajčaty  
a sýrem s olivami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Papričky plněné sýrem 
• 100 g 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD41,80
BĚŽNÁ CENA

 23 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 19 %

- 00 %

 25 90
35,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDITY 
NAVÍC2

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC3

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 13 %

KREDITY 
NAVÍC2

400 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
• Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Nature’s  
Promise  
Bio Jogurt bílý
• 400 g  
• 100 g  
= 4,98 Kč

Nature’s Promise 
Bio Eidam 30% 
plátky
• 100 g 

Nature’s Promise Bio Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Nature’s 
Promise 
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 ml = 27,92 Kč bez 
Aplikace / 23,92 Kč Aplikace
▼ 29,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Těstoviny  
pšeničné
• 500 g  
• 100 g = 5,18 Kč
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč

Nature’s Promise Bio Pomazánka
• 235 g • 100 g = 14,86 Kč • vybrané druhy 

Nature’s Promise 
Bio Rýžový sirup
• 250 ml  • 100 ml = 21,16 Kč

Nature’s Promise  
Bio Kokosová  
mouka
• 250 g   
• 100 g = 13,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Olivy
• 230–235 g •  100 g od 16,98 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Čerstvý sýr 
smetanový
• 100 g

Nature’s Promise 
Bio Ovesné lupínky
• 200 g • 100 g = 11,95 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ

PRO KAŽDÉHO

DÁREK

4×ELEKTROKOLO

LEPŠÍ SVĚT!

NASDÍLEJ
PRO LEPŠÍ SVĚT!

SVOJE TIPY
SOUTĚŽ PROBÍHÁ 3. 7.–31. 8. 2024 VE VŠECH

SUPERMARKETECH A HYPERMARKETECH ALBERT.

VÍCE  NA SOUTEZ.BELSYRY.CZ.

 69 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
99,90 - 30 %

KREDITY NAVÍC

2

 69 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
99,90 - 30 %

KREDITY NAVÍC

2

 69 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
89,90 - 22 %

KREDITY NAVÍC

2

 69 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
99,90 - 30 %

KREDITY NAVÍC

2

 69 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
89,90 - 22 %

KREDITY NAVÍC

2

AŽ
-30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 6. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.

Nabídka produktů Garden Gourmet se může na jednotlivých hypermarketech Albert lišit.

Vegan řízek• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 38,84 Kč

Veganský filet  s příchutí kuřete• chlazený • balený • 150 g • 100 g = 46,60 Kč

Veganské nugetky• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Vegan karbanátek• chlazený • balený • 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Vegan Burger• chlazený • balený • 150 g • 100 g = 46,60 Kč

5
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NAVÍCPRO KAŽDÉHOGARANTOVANÝDÁREK
   

KUP
SDÍLEJ VYHRAJ 4×ELEKTROKOLO

SPOJMESÍLY PROLEPŠÍ SVĚT!

NASDÍLEJ
PRO LEPŠÍ SVĚT!

SVOJE TIPY
SOUTĚŽ PROBÍHÁ 3. 7.–31. 8. 2024 VE VŠECH

SUPERMARKETECH A HYPERMARKETECH ALBERT.

VÍCE  NA SOUTEZ.BELSYRY.CZ.   

 21 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉ
SUPER CENA- 22 %28,10

 22 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉ
SUPER CENA- 22 %29,40

 24 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉ
SUPER CENA- 19 %31,10

 38 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
51,50 - 24 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
53,50 - 38 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
34r - 26 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
99,90 - 30 %

170 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 6. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.

Tatra Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Tatra Tvaroh tučný• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Tatra  
Tvaroh polotučný• 250 g • 100 g = 9,16 Kč

Gervais
• 170 g • 100 g = 22,89 Kč 

• vybrané druhy

Smetanito  Na pánev a gril • 200 g • 100 g = 34,95 Kč  
• vybrané druhy

Smetanito Střívko• 100 g

Smetanito• 150 g • 100 g = 21,94 Kč • vybrané druhy

4
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NEPORAZITEL
NÉ

AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

 28 5
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍ
CENA OD

SUPER CENA

48,60 - 41 %

 19 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍ
CENA OD

SUPER CENA

27,90 - 28 %

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍ
CENA OD

SUPER CENABĚŽNÁ CENA

269r

- 00 %

 89 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍ
CENA OD

SUPER CENABĚŽNÁ CENA

149,90

- 00 %

 19 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍ
CENA OD

SUPER CENABĚŽNÁ CENA

28,90

- 00 %

 47 9
0

TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍ
CENA OD

SUPER CENABĚŽNÁ CENA

72,90

 11 9
0

 10 9
0

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

13,90
- 21 %

 99 9
0

 84 9
0

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

121,90
- 30 %

- 00 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍ
CENA OD

SUPER CENABĚŽNÁ CENA

252r

- 00 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

899r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 22,48 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 6. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Leerdammer  

Original plátky

• 100 g  

Lay’s Mega pack

• 190–200 g 

• 100 g od 23,95 Kč 

▼ 48,90 Kč

Křemešník mini salám

• 180 g • 100 g = 55,50 Kč bez Aplikace / 

47,17 Kč Aplikace 

Mionetto Prosecco 

DOC Treviso Brut

• Itálie • 0,75 l 

• 1 l = 225,34 Kč

▼ 189 Kč

Red Bull 4pack

• energetický nápoj 

• 4× 250 ml • 100 ml = 8,99 Kč

▼ 99,90 Kč

Monte dezert

• 150 g • 100 g  = 13,27 Kč 

Sedita Horalky 

• 50 g • 100 g = 23,80 Kč bez Aplikace / 

21,80 Kč Aplikace

Ariel Prací gel

• 100 dávek 

• 1 dávka = 4,99 Kč bez Aplikace / 

4,49 Kč Aplikace 

▼ 449 Kč

Zmrzlina Grom

• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč 

▼ 179 Kč

Heineken

• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 

▼ 20,90 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 7. DO 16. 7. 2024
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 28 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 41 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

28,90

- 00 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

72,90

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
13,90 - 21 %

- 00 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

- 00 %

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD899r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 22,48 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 6. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Leerdammer  
Original plátky
• 100 g  

Lay’s 
Mega pack
• 190–200 g 
• 100 g od 23,95 Kč 
▼ 48,90 Kč

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 189 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml • 100 ml = 8,99 Kč
▼ 99,90 Kč

Monte dezert
• 150 g • 100 g  = 13,27 Kč 

Sedita Horalky 
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč bez Aplikace /  
21,80 Kč Aplikace

Ariel Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 4,49 Kč 
Aplikace ▼ 449 Kč

Zmrzlina Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 37,83 Kč 
▼ 179 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
▼ 20,90 Kč

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE 

V KATALOGU 
OBLÍBENÝCH ZNAČEK

PLATNÉM DO 16. 7. 2024.



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

LETNÍ ZAVAŘOVÁNÍ 
A NAKLÁDÁNÍ

NOVINKA

NOVINKA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 44 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,40
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Diplomático  
Mantuano
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč
▼ 699 Kč

Dr. Oetker Želírovací cukr Extra 2:1
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
▼ 34,90 Kč

Dr. Oetker  
Želírovací  
cukr Super 3:1
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč
▼ 39,90 Kč

Dr. Oetker Pektin
• 20 g • 100 g = 174,50 Kč
▼ 34,90 Kč

Dr. Oetker  
Kyselina citrónová
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč
▼ 22,90 Kč Dr. Oetker 

Pomůcka 
ke konzervování
• 5 g • 100 g = 118 Kč 
▼ 5,90 Kč

Elixír z bezového 
květu
• 14,7% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč

▼ 199 Kč

Artemis 
Řecký olej
• 1 l

Viva Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy

ZWAN Šunka dušená 
výběrová
• 325 g • 100 g = 35,91 Kč
▼ 116,70 Kč

Dr. Oetker Gelfix Extra 
• 25 g • 100 g = 79,60 Kč
▼ 19,90 Kč

Bzenecký 
ocet kvasný
• 1 l
▼ 16,90 Kč

Zmrzlina 
Snickers
• 53 ml  
• 100 ml = 37,55 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 8 90

 6 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

 34 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 43 %

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

 99 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
121,90 - 30 %

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 00 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 34 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r

 159 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD249r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
233r

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD136,30
BĚŽNÁ CENA

300 g

▼ 
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Paprika červená
• 1 kg

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč
▼ 59,90 Kč

Král Sýrů Hermelín 
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
bez Aplikace / 24,09 Kč 
Aplikace

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
bez Aplikace / 4,60 Kč  
Aplikace

Perla Máslová 
příchuť
• 450 g • 100 g  = 7,76 Kč 
bez Aplikace / 6,43 Kč 
Aplikace
▼ 28,90 Kč

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 17,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Křemešník mini salám
• 180 g • 100 g = 55,50 Kč bez 
Aplikace / 47,17 Kč Aplikace 

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g  = 25,80 Kč
▼ 13,90 Kč

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 61,13 Kč
▼ 48,90 Kč

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč  
bez Aplikace / 212 Kč Aplikace 
▼ 179 Kč

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
▼ 109,90 Kč
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Rio mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
bez Aplikace / 34,32 Kč 
Aplikace ▼ 54,90 Kč

Jacobs Velvet 
Crema XXL Refill
• instantní káva • 300 g 
• 100 g = 49,97 Kč
▼ 139,90 Kč

NEPORAZITELNÉ


